Weizmann Institute of Science

Rehovot, Israel

עבודת גמר (תזה) לתואר

דוקטור לפילוסופיה

מוגשת למועצה המדעית של

מכון ויצמן למדע

רחובות, ישראל

By

Shelley Rap

מאת

שלי רפ

אינטראקציות כימיות בפייסבוק

Chemical Interactions on Facebook

Advisor:

Dr. Ron Blonder

מנחה:

ד"ר רון בלונדר

February 2016

אדר א תשע"ו

תקציר

הרשתות החברתיות באינטרנט שהשימוש בהן התפשט והואץ בשנים האחרונות, מזמנות למשתמשים קשרים חברתיים ויישומים טכנולוגיים מתקדמים. הבולטת שבהן היא הפייסבוק אשר מהווה הרשת החברתית המובילה בקרב בני הנוער כיום, ומכאן החשיבות הרבה של שילובה בחינוך. פייסבוק מזמנת פעילות למידה אקטיבית, אינטראקציה, למידה שיתופית ושיתוף בידע.